
Dziś w Kościele przeżywamy Uroczystość Chrystusa Króla Wszechświata.  
  

W przyszłą niedzielę rozpoczyna się Adwent i nowy rok liturgiczny. 
I Niedzielę Adwentu obchodzimy jako Niedzielę Trzeźwości. Parafian którzy 
podejmą się dzieła abstynencji od napojów alkoholowych zachęcamy do złożenia o 
tym świadectwa poprzez wpis do parafialnej Księgi Trzeźwości.  

 

Jutro w poniedziałek o godz. 1700 zebranie Zespołu Charytatywnego. 
  

Po Mszy św wieczornej w poniedziałek spotkanie Nadzwyczajnych Szafarzy .  
 

We wtorek swoje 44 urodziny świętować będzie Odnowa w Duchu Św. 
działająca w naszej parafii. Msza św w intencji wspólnoty we wtorek o godz. 1800. 

 

W czwartek o godz. 19.00 zapraszamy na Mszę św z modlitwą uwielbienia.  
 

Od przyszłej niedzieli pod chórem będzie można zaopatrzyć się w wigilijne 
świece i opłatki. 

 

Od jutra msze św. w tygodniu odprawiane będą w krypcie naszego kościoła. 
 

Zebranie Zespołu Charytatywnego jutro w poniedziałek o godz. 1700.  
 

W ramach cyklu „Pielgrzymi Nadziei: Szlakiem Sanktuariów”, zapraszamy 
na kolejne jednodniowe pielgrzymowanie. Tym razem nawiedzimy czeski 
Ołomuniec, gdzie pokłonimy się św. Wacławowi i św. Sarkandrowi, oraz 
zwiedzimy Jarmark Bożonarodzeniowy – określany mianem najpiękniejszego 
jarmarku u naszych południowych sąsiadów. Koszt przejazdu, dwudaniowego 
posiłku z napojem, spaceru po Ołomuńcu z przewodnikiem i ubezpieczenia to 230 
zł. Wyjazd w sobotę 13 grudnia. Zapraszamy. 

 

Pojawiła się propozycja zorganizowania parafialnej pielgrzymki do 
Medjugorie. Chętnych zapraszamy do kancelar ii po szczegóły, a pielgrzymkę 
planujemy odbyć w dniach od 18 do 26 kwietnia 2026 r. W programie między 
innymi codzienna Msza św, udział wieczornych nabożeństwach, wyjście na Górę 
Kriżevac i na Górę Objawień, zwiedzanie Sarajewa i Mostaru, wyjazd nad Morze 
Adriatyckie i nad wodospady. Całkowity koszt to 2000 zł. 

 

Trwają także zapisy na pielgrzymkę do Transylwani w Rumunii, gdzie 
chcemy nawiedzić tamtejsze sanktuaria, a przy okazji poznać kulturę i piękno 
otaczające odwiedzane miejsca. Planujemy naszą pielgrzymkę od 4 do 12 września. 
Całkowity koszt tej dziewięciodniowej pielgrzymki to ok 5000 zł. Program na 
naszej stronie oraz w kancelarii parafialnej.  Zainteresowanych pielgrzymkami 
zapraszamy do kancelarii. 

 

Dziękujemy za złożone dzisiaj ofiary na potrzeby utrzymanie naszej parafii. 
Za tydzień kolekta również na naszą parafię. Bóg Zapłać za każdy dar. 

 

Na nowo rozpoczęty tydzień niech nam wszystkim Bóg udziela swego 
błogosławieństwa.  

Ogłoszenia Parafialne 23.11.2025 r. 

UROCZYSTOŚĆ CHRYSTUSA KRÓLA 

Gdy ukrzyżowano Jezusa, lud stał i patrzył. A członkowie Sanhedrynu 
szydzili: «Innych wybawiał, niechże teraz siebie wybawi, jeśli jest 
Mesjaszem, Bożym Wybrańcem». 

Szydzili z Niego i żołnierze; podchodzili do Niego i podawali Mu ocet, 
mówiąc: «Jeśli Ty jesteś Królem żydowskim, wybaw sam siebie». 

Był także nad Nim napis w języku greckim, łacińskim i hebrajskim: «To 
jest Król żydowski». 

Jeden ze złoczyńców, których tam powieszono, urągał Mu: «Czyż Ty 
nie jesteś Mesjaszem? Wybaw więc siebie i nas». 

Lecz drugi, karcąc go, rzekł: «Ty nawet Boga się nie boisz, chociaż tę 
samą karę ponosisz? My przecież – sprawiedliwie, odbieramy bowiem 
słuszną karę za nasze uczynki, ale On nic złego nie uczynił». 

I dodał: «Jezu, wspomnij na mnie, gdy przyjdziesz do swego królestwa». 
Jezus mu odpowiedział: «Zaprawdę, powiadam ci: Dziś będziesz ze mną 

w raju».                                                      Łk 23, 35-43    

Głos świętego Antoniego 
23.11.2025 r. /do użytku wewnętrznego/ Rok liturgiczny: C 

Biuletyn informacyjny parafii św. Antoniego w Chorzowie 

Dziś, po wielu wiekach, jakie upłynęły od śmierci krzyżowej 
i zmartwychwstania, inaczej patrzymy na ten obraz ewangeliczny 
i jesteśmy wdzięczni Zbawicielowi, że wypowiedział te ważne słowa; 
a nade wszystko za to, że poszedł na krzyż, który stał się Jego doczesnym 
tronem, przygotowanym przez złość ludzką, i zarazem ołtarzem, na którym 
złożył ofiarę przebłagalną za grzechy całej ludzkości. W ten sposób uniżył 
samego siebie, stawszy się posłuszny aż do śmierci krzyżowej, aby po niej 
mógł być wywyższony i otrzymać w chwale Ojca imię, które jest ponad 
wszelkie imię.  



24/11/2025 Poniedziałek 

700
 Za † Marię Foryś od Marii i Piotra Cabałów. 

700
 Za † Stanisława Borkowskiego od Stanisława Dudy z synami. 

700
 Za † męża Mariana Primera w 12 rocznicę śmierci oraz †† rodziców. 

1800
 Za † † Mariannę i Zygmunta Stachorzaków. 

25/11/2025 Wtorek 

700
 Ku czci św. Antoniego w intencji czcicieli i ofiarodawców. 

700
 Za † Marię Foryś od Marzeny i Rafała Cabałów z dziećmi. 

1800
 W int Wspólnoty Odnowy w Duchu Świętym z okazji 44 rocznicy powstania. 

26/11/2025 Środa 

700
 Za † Stanisława Borkowskiego 

700
 Za † siostrę Ewę Miemiec. 

1800
 Msza św. zbiorowa: 

- za † Marię Foryś od bratanicy Natalii Kowalik z rodziną; 
- za † Danielę Wąsińską od lokatorów z ul. Katowickiej 59 a,b,c,d; 
- za † Hildegardę Staniendę; 

27/11/2025 Czwartek 

700
 Za † Marię Foryś od bratanicy Renaty Kowalik z rodziną. 

700
 Za † Teresę Kasprzyk w 30 dzień po śmierci. 

1700
 W int Krzysztofa Chlebickiego z okazji 7 urodzin, z podziękowaniem za dar 

życia, otrzymane łaski, z prośbą o Boże błog, zdrowie dla solenizanta 
i rodziców. 

1700
 Za † Stefana Niedźwiedzkiego od lokatorów z ul. Różanej 4. 

1900
 Msza św. z modlitwą uwielbienia 

28/11/2025 Piątek 

700
 Za † Marię Foryś od bratanka Damiana Legutko z rodziną. 

700
 Za †† Jana Chrobaka i brata Zbigniewa Chrobaka w kolejne rocznice śmierci. 

1800
 Za † Zenona Trepkę w 1 rocznicę śmierci. 

1800
 Za †† Bogumiłę Gruszkę w 10 r śmierci i Andrzeja Gruszkę w kol . r. śmierci. 

29/11/2025 Sobota 

700
 Za †† tercjarzy naszej parafii za wstaw Świętych Zakonu Świeckich. 

700
 Za † męża Stefana Włoczyka od żony. 

1800
 Za †† Tadeusza Nowaka, brata Piotra i bratową Aleksandrę. 

30/11/2025 I Niedziela Adwentu 

700
 Za parafian 

900
 Za † Elżbietę Kostkę w 10 rocznicę śmierci. 

1100
 Za †† rodziców Jana i Magdalenę Białasów,  †† z rodzin Białas i Rak oraz 

dusze czyśćcu cierpiące . 

1230
 Za †† Rajnolda Kozuba w 1 r. śm, Gertrudę, Jana, Pawła, Jerzego, Henryka 

Kozubów, Emilię, Alojzego, Antoniego, Irenę Wilczek, Marię, Ludwika 
Szejnowskich oraz dusze w czyśćcu cierpiące. 

1700
 Za †† rodziców Renatę i Tomasza Sobczaków, ich córkę Agatę oraz wnuka 

Damiana. 

Historyczny Ołomuniec, którego centrum zdobi obiekt z listy 
światowego dziedzictwa UNESCO, w okresie Adwentu zamienia się 
w bajeczną wioskę bożonarodzeniową. Dwa główne rynki – Górny 
(Horní) i Dolny (Dolní) – goszczą malownicze drewniane miasteczko, 
w którym czeka na Ciebie magia Świąt, tysiące świateł 
i niezapomniana atmosfera.  
Oprócz tych walorów my podczas naszej pielgrzymki pokłonimy się św. 
Wacławowi i św. Sarkandrowi. 
Zapraszamy na wspólny wyjazd do Ołomuńca. Na określany mianem 
najpiękniejszego jarmarku u naszych południowych sąsiadów. Koszt 
przejazdu, dwudaniowego posiłku z napojem, spaceru po Ołomuńcu 
z przewodnikiem i ubezpieczenia to 230 zł. Wyjazd w sobotę 13 grudnia.  


